

Årsredovisning för
Snickarn i Norrort AB

559005-4952

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Andersson
Styrelseledamot

2025-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Snickarn i Norrort AB, 559005-4952, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga, utför tjänster inom bygg och renovering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan av jobb.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 103 259	4 267 124	3 454 461	1 370 756
Resultat efter finansiella poster	-169 074	-66 233	33 961	-91 746
Soliditet %	5,5	6,7	9	17,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	85 211	-66 233
Balanseras i ny räkning		-66 233	66 233
Erhållna aktieägartillskott		130 000	
Årets resultat			-169 074
Belopp vid årets utgång	50 000	148 978	-169 074

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 381 000 kr (251 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	148 978
Årets resultat	-169 074
Summa	-20 096
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-20 096
Summa	-20 096

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 103 259	4 267 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 103 259	4 267 124
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-414 330	-2 998 918
Övriga externa kostnader		-283 866	-316 262
Personalkostnader	2	-414 227	-855 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 985	-132 984
Summa rörelsekostnader		-1 245 408	-4 304 008
Rörelseresultat		-142 149	-36 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		595	657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 520	-30 006
Summa finansiella poster		-26 925	-29 349
Resultat efter finansiella poster		-169 074	-66 233
Resultat före skatt		-169 074	-66 233
Årets resultat		-169 074	-66 233

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	357 150	490 135
Summa materiella anläggningstillgångar		357 150	490 135
Summa anläggningstillgångar		357 150	490 135
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 250	310 282
Övriga fordringar		268	39 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 617	21 130
Summa kortfristiga fordringar		116 135	371 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 768	164 617
Summa kassa och bank		66 768	164 617
Summa omsättningstillgångar		182 903	535 937
SUMMA TILLGÅNGAR		540 053	1 026 072

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		148 978	85 211
Årets resultat		-169 074	-66 233
Summa fritt eget kapital		-20 096	18 978
Summa eget kapital		29 904	68 978
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	309 068	373 782
Summa långfristiga skulder		309 068	373 782
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	34 068
Leverantörsskulder		46 995	128 158
Övriga skulder		154 086	421 086
Summa kortfristiga skulder		201 081	583 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		540 053	1 026 072

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	664 898	664 898
Utgående anskaffningsvärden	664 898	664 898
Ingående avskrivningar	-174 763	-41 779
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-132 985	-132 984
Utgående avskrivningar	-307 748	-174 763
Redovisat värde	357 150	490 135

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	68 727

Underskrifter

Åkersberga

Jan Anders Björn Andersson

2025-05-12

Jan Anders Björn Andersson

Datum

Styrelseledamot